Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение-детский сад № 249620131 г.Екатеринбург, ул. Заводская, 36 а Тел: +7/343/203-27-28, факс:+7/343/232-38-22 E-Mail: mbdou249@eduekb.ru

Приказ № 79.1В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, положением о наставничестве МБДОУ-детский сад № 249, утвержденным заведующим 30.08.2022 г., с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистовПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Закрепить на 2022-2023 учебный год:* учителя-логопеда Баронину А.Л . наставником молодого специалиста воспитателя младшей группы № 9 Яговкиной К.В.;* воспитателя старшей группы Мирзоян С.Г. наставником молодого специалиста -воспитателя младшей группы Трифоновой Д.П .;* инструктора по физической культуре Хадыеву А .А . наставником молодого специалиста Вахониной П.В.2. Наставникам Барониной А .Л ., Мирзоян С .Г ., Хадыевой А .А . под руководством заместителя заведующего по BMP Субботиной И.В.* разработать план мероприятий наставничества в срок до 15.09.2022 г.;* осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа;* предоставить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.3. Наставляемому Яговкиной К .В ., Трифоновой Д .П ., Вахониной П.В.:* изучить и использовать опыт наставника в своей работе;* выполнять задания и рекомендации наствника.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за соб;
Заведующий МБДОУ-детский сад № 249 С приказом о: ;ны: тюгова А .М .

Л. Л  W - 08 JJQ J.3 , гO U jd ^ v jo ^v s c k  к . & 2 > 0 . О  <5 . 9.0SLA. о.
. Л  Л - S<7. о  Л Л о л Я  1=

пО. Ю Л . ? o J? Z n• /7?) 5<0. г/'-
S €  JU & LA -________-/ ______________

mailto:mbdou249@eduekb.ru